[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2013 года

	№ 72

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия в администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В целях совершенствования нормативных правовых актов по вопросам реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список муниципальных услуг, в отношении которых
планируется  проведение  работ  по   организации  межведомственного   и   межуровневого
взаимодействия  в   администрации  муниципального   образования  Кусинское сельское
поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Стаховскую Е.В.
ВРИО главы администрации

                  О.Н. Маркова

Разослано: дело – 2, администрация Киришского муниципального района, Стаховская Е.В.

Приложение
к постановлению

№  72  от 31 июля  2013 года
Список муниципальных услуг,
в отношении которых планируется  проведение  работ  по   организации  межведомственного   и   межуровневого
взаимодействия

1. Проведение процедуры признания граждан малоимущими для постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления  по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.
2. Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам
3. Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма
4. Выдача выписок из реестра муниципального имущества
5. Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение
6. Выдача справок гражданам о принадлежности муниципальному образованию квартир для приватизации